册号：3702033001094，声明作废。●遗失平度市大泽山镇长乐中心
幼儿园的银行开户许可证，核准号：
J4524001217703： 账 号 ：
9020102508842050000623,开户银行：青
岛农村商业银行股份有限公司平度长
乐支行，声明作废。

责令退回多享受社会
保险待遇决定书
西社险退决字﹝2025﹞005号

姜秀兰的亲属：
经核查，姓名：姜秀兰 ,社保障号：

37022519250205****, 于 2022 年 12 月
至2024年6月多享受城乡居民基本养
老保险待遇，共计人民币4276元，大写
肆仟贰佰柒拾陆元。

我单位于2025年5月15日向您公
告送达了《退回多享受社会保险待遇告
知书》,您未按要求退回多享受的城乡
居民基本养老保险待遇。

根据《中华人民共和国社会保险
法》《社会保险经办条例》等有关规定，
现责令您在收到本决定书之日起30日
内将多享受的社会保险待遇退回社会
保险经办机构指定账户。

如不服本决定，可以自收到本决定
书之日起60日内向莱西市人民政府申
请行政复议，也可以在6个月内向莱西
市人民法院提起行政诉讼。在法定期
限内不申请行政复议或者提起行政诉
讼，又不履行本决定的，我单位将依法